
茶道資料館友の会 活動休止のお知らせ 

 

 

この度、永年ご支援を賜りました茶道資料館友の会の活動を休止

する事となりました。  

 

茶道資料館友の会は  平成 11 年の茶道資料館開館 20 周年を機に、

活動を支援していただく方々の会員組織として発足いたしましたが、

昨今の社会情勢の中、展覧会の延期をはじめ、茶会や講演会などの

活動が出来ず、会員の皆様への十分な特典が果たせない状況が続い

ておりました。  

 

  会員の皆様をはじめ、講演会やワークショップなど、広くご支援

いただきました皆様に、本年度をもって活動休止をお知らせしなけ

ればならないのは大変残念ですが、流派や茶歴を問わず活動してい

る茶道資料館の周知という、一定の目的は果たせたと存じます。  

  なお、現在の正会員・特別会員の特典は、2023 年(令和 5 年)３月

31 日まで有効です。  

 

これからも茶道資料館の展覧会活動を続けてまいりますので、変

わらぬご支援ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。  

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。  

 

令和 4 年 12 月  

茶道資料館友の会  

 


